



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان

شماره نشست: ۳۷	تاریخ جلسه: ۹۹/۶/۲۷	ساعت شروع: ۱۰ صبح	ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰	محل نشست: استانداری
----------------	---------------------	-------------------	-------------------	---------------------

دستور جلسه

پیش از دستور جلسه:

دستور جلسه:

۱. تشریح وضعیت اقتصادی توسط دبیر شورای گفتگو
۲. هم اندیشی در زمینه بهبود فضای کسب و کار و ارتقاء کیفی کمیسیون های مالیاتی.
۳. آسیب شناسی روند تولید پنبه و اختصاص یارانه پنبه دانه تولیدی.
۴. انتخاب اعضای جدید بخش خصوصی و تعاونی جهت عضویت در ترکیب شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان.
۵. جمع بندی مباحث توسط استاندار محترم جناب آقای دکتر حق شناس.

خارج از دستور:



وضعیت حضور و غیاب در جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی حق شناس	استاندار (رئیس شورای استانی)	حاضر	
۲	قدرت الله عابدی	رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	حاضر	
۳	داوود طبرسا	مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان	حاضر	
۴	حسین طلوعیان	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	سعید مازندرانی	مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان	حاضر	
۶	مختار مهاجر	رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان	حاضر	
۷	عبدالله باقریان لمراسکی	دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان	حاضر	

ب - مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	دکتر منتظری	نماینده مجلس	غایب	
۲	مهندس سنگدوینی	نماینده مجلس	غایب	
۳	مهندس رحمت ا. نوروزی	نماینده مجلس	حاضر	
۴	مهندس آرمان پور	نماینده مجلس	حاضر	
۵	مهندس شادمهر	نماینده مجلس	حاضر	
۶	مهندس کوهساری	نماینده مجلس	غایب	
۷		نماینده مجلس	غایب	

ج - قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	هادی هاشمیان	رئیس کل دادگستری استان	نماینده	اسپانلو
۲	حجت الله والمسلمین سیدرضا سیدحسینی	دادستان مرکز استان	حاضر	



د- تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق‌ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علی محمد چوپانی	رئیس اتاق بازرگانی گرگان	حاضر	
۲	خدر دانشفر	رئیس اتاق تعاون استان	حاضر	
۳	حسین خلیلی	رئیس اتاق اصناف مرکز استان	حاضر	

(مدیران عامل شرکت‌های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل‌های تعاونی و خصوصی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	فرخ قبادی	مدیرعامل کارخانه بسته بندی نگاره	غایب	
۲	سید محمد مرتضوی	رئیس و عضو هیئت رئیسه انجمن انبوه سازان ساختمان و مسکن استان گلستان	حاضر	
۳	محمود ابراهیمی	مدیرعامل کارخانجات لبنیات صباح گلستان	حاضر	
۴	رضا افتخارالدین	مدیرعامل خوراک دام و طیور استان گلستان و عضو هیئت مدیره تهران	حاضر	
۵	حجت اله عرب عامری	مدیرعامل شرکت شالوده خاک گلستان	حاضر	
۶	علی اکبر جلالی	رئیس انجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان	حاضر	
۷	رضا مبصری	مدیرعامل کشتارگاه صنعتی طیور گلستان	حاضر	
۸	منصور قلیچ لی	رئیس انجمن صنفی خدمات فنی و مهندسی استان گلستان	حاضر	

ه- شهرداری و شوراها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	علیرضا دادبود	شهردار شهر مرکز استان	حاضر	
۲	رضا رجنی	رئیس شورای اسلامی استان	حاضر	



توضیح: در جداول فوق (ردیف های الف تا هـ)، در صورت حضور نماینده به جای عضو اصلی شورا، موضوع تبصره ۱ ماده ۴ دستورالعمل اصلاحی نحوه اداره جلسات شوراهای استانی گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، در ستون "وضعیت حضور"، کلمه "نماینده" درج شده و در ستون بعدی، "نام و نام خانوادگی نماینده" معین گردد.

و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه‌ها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	ابراهیمی کریمی	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان
۲	عباس اغنامی	مدیرکل دفتر اقتصادی استانداری گلستان
۳	محمد دودانگی	مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری
۴	حجت اله خلیل زاده	مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان
۵	سیدابراهیم حسینی	مدیرکل گمرکات استان گلستان
۶	نوراله عباسی	مدیرکل حوزه استانداری
۷	مهدی میقانی	مدیرکل پایانه ها و حمل و نقل استانداری گلستان
۸	امیر یوسفی	نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان
۹	ارازجان شمالی	نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان
۱۰	علی صفرنژاد	عضو هیئت نمایندگان و فعال اقتصادی در امر صادرات
۱۱	امیرشاهی	رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان گلستان
۱۲	سجاد کیا	معاون اقتصادی اداره کل اطلاعات استان گلستان
۱۳	سعید رستمی	مشاور و رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق گرگان
۱۴	علی بهرامعلی نژاد	دبیرانجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان
۱۵	سیدخالق سجادی	مدیرکل غله و خدمات بازرگانی
۱۶	درویشعلی حسن زاده	معاون بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان
۱۷	رحمان قره باش	عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی
۱۸	عبدالحلیم ماهری	عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی
۱۹	حاج محمد زاودی	عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی
۲۰	حمید دامغانی	مدیرعامل شرکت مهتاب موتور
۲۱	اسداله پاک سرشت	مشاور پنبه خانه صنعت و معدن استان گلستان



مشروح مذاکرات

پس از تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید آقای مهندس چوپانی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان ضمن تشکر از حضور نمایندگان مردم شریف استان گلستان در مجلس شورای اسلامی - استاندار گلستان، دیگر مسئولان اجرائی، فعالان اقتصادی و دیگر اعضای محترم تقدیر و تشکر کرده و ضمن عرض خوشامد به مدعوین وضعیت اقتصادی را تشریح نمودند.

بخش کشاورزی دارای پتانسیل های بسیاری است که نقش موثری در توسعه اقتصاد ملی و منطقه ای دارد. این بخش در صورت مدیریت توانمند و سرمایه گذاری های درست میتواند به بهبود وضعیت اقتصادی منطقه کمک کند. شناسایی توانمندیها و ظرفیت های موجود در استان می تواند موجب تقویت امنیت غذایی، ایجاد فرصت های شغلی جدید، توسعه ی روستاها، کاهش فقر و تنوع در فعالیت های اقتصادی شده و در جهت حل تنگناها و رفع چالش های رشد و توسعه کشاورزی استان استفاده شود. پایه های اصلی اقتصاد استان گلستان را فعالیت های کشاورزی تشکیل می دهند.

ضمن تشکر و قدردانی از زحمات اعضای فعلی بخش خصوصی شورای گفتگو به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار مصوب ۱۳۹۰/۱۱/۶ تعاونی و خصوصی هشت نفر دیگر از مدیران عامل شرکت ها برتر خصوصی و تعاونی پس از بررسی و شور کافی به لحاظ عملکرد مطلوب و حسن شهرت اجتماعی و اخلاق حرفه ای جهت عضویت در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان برای مدت یک سال به شرح ذیل انتخاب شدند.

۱. علی اکبر جلالی - انجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان
۲. مهران فدوی - انجمن صنفی انبوه سازان مسکن ساختمان استان گلستان
۳. امیر یوسفی - شرکت بهاران پیمان گلستان
۴. دکتر هومان بیات - شرکت داروسازی نیاک
۵. میثم دومهری - شرکت بهاردانه پارس
۶. حکیم آل جلیل - انجمن حمل و نقل بین المللی استان گلستان
۷. امیرحسین ساداتی - صنایع غلطک شرق اریکو
۸. سعید صفوی - شرکت بازرگانی پیشگامان آسیا

آقای دکتر حق شناس استاندار گلستان

در این جلسه دکتر حق شناس استاندار گلستان با تقدیر از اعضای، مدعوین و پیگیریهای رئیس اتاق آقای مهندس چوپانی برای گره گشایی مشکلات و مباحث مطروحه تصریح کرد دولت همواره دست نیاز بسوی بخش خصوصی دراز می کند چرا که موتور محرکه اقتصادی بخش خصوصی است و قوت بخش خصوصی بر کسی پوشیده نیست.

در بخش کشاورزی نیز متأسفانه روند روبه کاهش فعالیت های کشاورزی را شاهد هستیم که علت اصلی آن کمبود منابع آبی و افت شدید سطح آب های زیرزمینی و کاهش آب دهی چشمه ها، چاه ها، قنوات و رودخانه های استان است که موجب شده تا در خصوص تامین آب با مشکلات جدی مواجه شویم. بروز این بحران آبی آثار مخربی برای بخش کشاورزی است که از جمله آنها میتوان به توسعه برداشت از پساب ها جهت آبیاری محصولات کشاورزی، افزایش نرخ بیکاری در جوامع روستایی و در نتیجه افزایش مهاجرت از روستاها به سمت شهرها اشاره کرد. توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی در استان می تواند راهکاری مناسب برای جلوگیری از ضایعات و افزایش ارزش افزوده محصولات کشاورزی می باشد. با عنایت به اینکه در جنگ اقتصادی با سردمدار استکبار جهانی هستیم همراهی - همکاری مضاعف دستگاه های اجرایی به ویژه ادارات کل امور مالیاتی، تأمین اجتماعی و سیستم بانکی با واحدهای تولیدی و فعالان اقتصادی مورد انتظار است تا از فشارهای سنگین اقتصادی در تأمین



مواد اولیه که دغدغه تولیدکنندگان شده است، چتر حمایتی خود را گسترده تر کنیم. درخصوص حمایت از پنبه کاران نیز به واسطه مشکلات اقتصادی تهیه سموم و افزایش هزینه تمام شده آن پیگیری هایی در سطح ملی صورت گرفته با درنظر گرفتن هزینه های کاشت- داشت - برداشت، مراقبت، قیمت پنبه رنج متعارف خود را به دست آورد و کارخانجات پنبه پاک کنی فعال و زنجیره اشتغال صنعت فوق همانند سال های دور سرزمین طلای سفید جایگاه واقعی خود را پیدا کند.

آقای عباس علیخانی فعال اقتصادی :

ضمن عرض سلام وتشکر از استاندار محترم اظهار داشتند:

۱. بعضاً تعدادی از نمایندگان سازمان امور مالیاتی در جلسات کمیسیون اجازه دفاع به مؤدی نداده و بابیان اینکه اگر دفاعیه داده و یا دارید، از مؤدی سلب فرصت نموده و مؤدی نمی تواند مشکلات و مباحث خود را در حضور اعضاء کمیسیون مطرح نماید و عدم فرصت برای بیان مشکلات فشارهای مضاعف تاثیر سوء ایجاد و به مؤدی وارد می نماید.
۲. عدم حضور نماینده اداره امور مالیاتی در جلسات رسیدگی باعث میگردد، اختلاف نظر مؤدی و نماینده امور مالیاتی به خوبی واکاوی نشود و این شائبه را تشدید می نماید که سازمان امور مالیاتی مکلف به وصول مالیات تنظیمی بوده و فرصت دفاع مطلوب از مؤدی سلب میگردد.
۳. نمایندگان سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه سازمان بازرسی، دیوان محاسبات، دادستانی انتظامی امور مالیاتی بعضاً ما را به دادگاه تخلفات اداری معرفی و تحت پیگرد قانونی قرارداده، با ایجاد شائبه ترس از آینده در رسیدگی پرونده های مالیاتی بسیار سختگیرانه انشاء رای نموده و بعلت گذشت زمان در جریان رسیدگی، وقت کافی برای مطالعه پرونده، بانمایندگان بند ۳ و قضاات شور و مشورت نداشته و یکطرفه انشاء رای می نمایند و رویه های فعلی موجب نارضایتی مؤدیان را فراهم نموده است.
۴. با عنایت به اینکه قضاات محترم به علت حجم سنگین رسیدگی و مشغله های کاری روزانه وقت کافی برای حضور در جلسات ندارند، پیشنهاد میشود برابر ماده ۲۴۴ از قضاات بازنشسته دعوت به عمل آید که آشنائی بیشتری با قوانین و مقررات داشته و فرصت کافی برای حضور در جلسات دارند.

آقای مهندس پاک سرشت دبیر انجمن صنفی پنبه پاک کنی استان گلستان

علیرغم ادعای مسئولان محترم زراعت وزارت جهاد کشاورزی، سموم داخلی با کیفیت پائین و کم تاثیر وگران قیمت بوده و همه ساله با تحمیل چندین نوبت سمپاشی اضافی، نه تنها با آفات گیاهی مبارزه موثری صورت نمی گیرد بلکه به لحاظ عدم اجرای الگوی کشت و کاشت انواع محصولات زراعی(فراهم نمودن میزبان های متعدد و در مقاطع زمانی مختلف برای تغذیه و تجدید نسل و افزایش خسارت آفات) و کم تاثیری سموم، ضمن تحمیل هزینه های اضافی به کشاورزان، محیط زیست آلوده تر، مقاومت نسبی آفات به سموم بیشتر و متاسفانه زمینه سرطان زایی ناشی از سموم نیز افزایش یافته و در مقابل مسئولان حفظ نباتات استان با مزارع بیگانه بوده و به دلیل تعطیلی شبکه مراقبت از نباتات صنعتی، مزارع پنبه در سال جاری به جولانگاه انواع آفات گیاهی تبدیل شده است.

با عنایت به اینکه در سال های گذشته به دلیل عدم سرکشی کارشناسان اداره حفظ نباتات، از طریق ایجاد شبکه مراقبت ۵ ماهه و استفاده از کارشناسان مجرب پنبه، آفات این زراعت با کمترین هزینه و تعداد سمپاشی به موقع کنترل می گردید، متاسفانه در سال جاری به دلیل حذف شبکه مراقبت و با وجود ۶-۷ نوبت سمپاشی(با سموم کم تاثیر) محصول پنبه استان گلستان به شدت تقلیل یافته و در این ارتباط به ناچار تعدادی از مزارع پنبه به چراگاه دام تبدیل شده و از ساقه و برگ آن برای علوفه دام استفاده شده و با عنایت به خسارت ناشی از خشکسالی، زیان مضاعفی به پنبه کاران وارد شده است. بذره های وارداتی ترک و یونانی از عملکرد قابل قبولی برخوردارند و در استان گلستان بذر ترکیه کشت و به لحاظ اقلیمی مطلوب است. با توجه به هماهنگی های بعمل آمده کارخانه خاوردشت علی آباد در حال خرید پنبه دانه به منظور روغن کشی از قرار هر کیلو ۴۳۰۰۰ ریال است.



نیاز سالانه صنعت نساجی به ۱۶۰۰۰۰ تن محلوج میباشد، واردات بیش از حد آن را به کشور (۹۵۰۰۰ تن محلوج از کشور ازبکستان) طی سال گذشته و سال جاری آفتی برای توسعه کشت پنبه میباشد و شایسته است کشاورزان بجای تحویل وش به واسطه ها محصول دسترنج خود را مستقیماً به کارخانجات تحویل نمایند.

آقای مهندس هزارجریبی مدیرکل امور مالیاتی استان گلستان :

ضمن عرض سلام و تشکر از استاندار محترم اظهار داشتند:

مباحث مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی آسیب شناسی شده و بسیاری از آنها قابل رسیدگی است لذا تأکید دارم نماینده سازمان بی اساس نمی تواند نظر خود را به اعضای کمیسیون ها تحمیل نماید. و روند کاری هیئت های بدوی و حل اختلاف امور مالیاتی بهبود پیدا کرده است و از قوه محترم قضاییه و اتاق بازرگانی در خصوص معرفی نمایندگان خود برای حضور در کمیسیون های بدوی و حل اختلاف تشکر داریم. و یکی از آسیب های اصلی در امور رسیدگی بعضاً عدم حضور نماینده امور مالیاتی است و درصدد هستیم کیفیت رسیدگی در مرحله بدوی افزایش پیدا کند و مسلماً روند رسیدگی ها کوتاهتر و رضایتمندی بیشتری فراهم خواهد شد. البته همانگونه که مستحضرید اداره کل امور مالیاتی شرایط حساس فعلی کشور را درک میکند و تا جایکه قانون به ما اجازه دهد نهایت همکاری با مودیان محترم، فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی داشته و اگر براساس قانون عمل می کردیم وضعیت ناخوشایندی را شاهد بودیم. لذا برای حفظ شرایط موجود، بعضاً قانون را خم نمودیم تا با حفظ شرایط موجود شریان حیاتی و اقتصادی بنگاه های تولیدی قطع نگردد.

آقای دکتر مهاجر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان:

در سال گذشته به دلیل شرایط تورمی و افزایش شدید هزینه های تولید و عدم رعایت نسبت به $3/5 - 3$ برابری قیمت تضمینی وش نسبت به قیمت واقعی گندم و همچنین بالا بودن قیمت وارداتی پنبه و اعتراض پنبه کاران به قیمت تضمینی پایین، در راستای جلوگیری از سقوط تولید پنبه و از طریق همترازی قیمت پنبه داخلی با پنبه وارداتی، میانگین قیمت معاملاتی وش در استان های مرطوب و خشکسالی متفاوت است و همترازی قیمتی به عنوان مهمترین عامل حمایت از تولید منجر به افزایش سطح کشت پنبه در سال جاری گردیده است. هم اکنون نیز پنبه برای کشاورزی مقرون به صرفه می باشد و باید این محصول با قیمت های بالاتر از ۱۰ هزار تومان خریداری شود. برداشت پنبه در گلستان از اوایل شهریورماه آغاز شده و تا اوایل آذرماه ادامه دارد. امسال ۲۱ هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی استان به کشت پنبه اختصاص داده شده که این میزان نسبت به دو سال قبل تقریباً ۲ برابر افزایش پیدا کرده است. بیشترین سطح زیرکشت این محصول نیز در شهرستان گنبدکاووس و آق قلا است پیش بینی می شود امسال ۴۵ هزار تن وش پنبه در استان برداشت شود.

در ادامه جلسه مدیران دستگاه های اجرایی و نمایندگان بخش خصوصی پیرامون هریک از دستورات جلسه مشکلات و نظرات خود را بیان نمودند.



مصوبات استانی			
ردیف	عنوان دستور	مسئول پیگیری و اجرا	تصمیمات
۱	هم اندیشی در زمینه بهبود فضای کسب و کار و ارتقاء کیفی کمیسیون های مالیاتی.	اداره کل امور مالیاتی استان گلستان دادگستری استان گلستان	<p>مقرر گردید برای بهبود فضای کسب و کار و رفع دغدغه فعالان اقتصادی به منظور ارتقاء کیفی کمیسیون های مالیاتی اقدامات ذیل صورت پذیرد:</p> <ul style="list-style-type: none"> - قبل از حضور در کمیسیون های بدوی - حل اختلاف امور مالیاتی و تأمین اجتماعی با نماینده اتاق بازرگانی در این بخش گفتگو نمایید. اسامی نمایندگان کمیسیون ها در هر شهرستان در سایت gccim.com اتاق بازرگانی گرگان موجود می باشد. - قبل از حضور در کمیسیون های بدوی و حل اختلاف امور مالیاتی و تأمین اجتماعی نسبت به تهیه لایحه بصورت مکتوب اقدام نمایید جهت دریافت مشاوره رایگان با نمایندگان اتاق ارتباط برقرار نمایید. - باتوجه به الزام و ضرورت حضور هر سه عضو کمیسیون های بدوی و حل اختلاف امور مالیاتی در صورت عدم حضور فیزیکی هر یک از نمایندگان مربوطه در قسمت اعلام نظر مودی قید نماید به علت عدم حضور نماینده بند ۱ یا ۲ یا ۳ جلسه رسمیت ندارد و پس از امضاء جلسه را ترک کند تا جلسه به صورت قانونی تجدید گردد. - باتوجه به گزارش واصله بعضاً نمایندگان سازمان امور مالیاتی و تأمین اجتماعی در جلسات رسیدگی برخورد نامناسب در هیئت های حل اختلاف امور مالیاتی و تأمین اجتماعی با مودیان و کارفرمایان محترم داشته، لذا برای ساماندهی و پرهیز از چنین برخوردهایی موضوع را به دبیر کمیسیون مالیاتی، بانک، بیمه، تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی آقای احمد ده باشی جهت پیگیری اطلاع رسانی نمایند. - دادگستری استان گلستان حتی الامکان قضات بازنشسته را برای حضور در جلسات بدوی و تجدید نظر کمیسیون های مالیاتی معرفی نماید. - برای تعامل هرچه بیشتر و رفع دغدغه های موجود حضور نماینده اداره امور مالیاتی همانند نمایندگان بند ۱ و ۲ و ۳ در جلسات رسیدگی الزامی و مدیرکل محترم امور مالیاتی اقدام مقتضی بعمل آورند.



<p>- باتوجه به اینکه امورمالیاتی بعضاً قضات بند ۲ را از شهرستان دیگری به کمیسیون دعوت می کند مقرر گردید از قضات تعیین شده در همان شهرستان استفاده شود.</p> <p>- باعنایت به ضرورت بیان مشکل واحدهای تولیدی در کمیسیون مالیاتی مقرر گردید مدیران آن واحد تولیدی یا شرکت های غیرتولیدی با حکم کارگزینی در معیت مدیرعامل در جلسه برای تشریح و دفاع حضور پیدا کنند.</p>			
<p>مقرر گردید به منظور پیشگیری از این چالش و از طرفی باتوجه به امکان استحصال ۳هزار تن روغن و ۱۶هزارتن کنجاله و ۴۰۰ تن لینتر مورد نیاز صنایع ، از این مقدار پنبه دانه و باعنایت به وابستگی حدود ۹۰درصدی کشور به واردات روغن نباتی کارخانجات روغن کشی اقدام لازم را در راستای خرید آن به عنوان دانه روغنی و استحصال روغن بعمل آورند.</p>	<p>سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان</p>	<p>آسیب شناسی روند تولید پنبه و اختصاص یارانه پنبه دانه تولیدی</p>	<p>۲</p>
<p>مقرر گردید آب مورد نیاز برای زراعت پنبه برای سال زراعی آتی به صورت رایگانو یا حداقل قیمت تأمین و در اختیار کشاورزان پنبه کار قرار گیرد .</p>	<p>شرکت آب منطقه ای استان گلستان</p>	<p>آسیب شناسی روند تولید پنبه و اختصاص یارانه پنبه دانه تولیدی</p>	<p>۳</p>
<p>مقرر گردید شبکه مراقبت آموزش و پیش آگاهی جهت افزایش سطح اطلاعات کشاورزان ایجاد شود</p>	<p>سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان</p>	<p>آسیب شناسی روند تولید پنبه و اختصاص یارانه پنبه دانه تولیدی</p>	<p>۴</p>
<p>مقرر گردید اعضای جدید بخش خصوصی و تعاونی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان برای مدت یک سال به شرح ذیل به عنوان عضو اصلی برگزیده شوند:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. علی اکبر جلالی - انجمن صنفی پیمانکاران عمرانی استان گلستان ۲. مهران فدوی- انجمن صنفی انبوه سازان مسکن ساختمان استان گلستان ۳. امیر یوسفی- شرکت بهاران پیمان گلستان ۴. دکتر هومان بیات -شرکت داروسازی نیاک ۵. میثم دومهری - شرکت بهاردانه پارس ۶. حکیم آل جلیل - انجمن حمل و نقل بین المللی استان گلستان ۷. امیرحسین ساداتی- صنایع غلظک شرق اریکو ۸. سعید صفوی- شرکت بازرگانی پیشگامان آسیا 	<p>اتاق بازرگانی اتاق تعاون اتاق اصناف شورای اسلامی استان</p>	<p>انتخاب اعضای جدید بخش خصوصی و تعاونی جهت عضویت در ترکیب شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گلستان.</p>	<p>۵</p>



مصوبات ملی			
ردیف	عنوان دستور	مسئول پیگیری و اجرا	تصمیمات
۱	آسیب شناسی روند تولید پنبه و اختصاص یارانه پنبه دانه تولیدی	سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان	مقرر گردید با عنایت به شرایط جنگ اقتصادی که مبالغ قابل توجهی ارز دولتی و یارانه جهت واردات روغن خوراکی و کنجاله از کشور خارج می گردد. حمایت های خاص نظیر اختصاص یارانه به پنبه دانه تولیدی داخل نیز تعلق گیرد.